
Bankovní spojení:  IČO: 00297569 
Česká spořitelna, a. s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.bohumin.cz 

 

MĚSTO BOHUMÍN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
ODBOR SPRÁVY DOMŮ 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

 

 

  
Naše značka:    MUBO/21807/2025 

JID: MUBO08558832 
Vyřizuje: Eva Ličková 
Telefon: 596 092 178 
E-mail: Lickova.eva@mubo.cz 

Datum: 25.04.2025 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz uchazeče: 
 

2) Ve výzvě k podání nabídky požadujete v sekci "Charakteristika požadovaného povrchu" tyto 

hodnoty u trávníku 
 

3 druhy vláken: vlákno 1 je PA monofilament, antistatické, výška vlákna min. 13 mm, počet 
vpichů min. 13.400/m2 vlákno 2 a 3 je PE monofilament, výška vlákna 25 až 30 mm, počet 

vpichů min. 2x 13.400/m2 
Výška koberce min. 32 mm 

Hmotnost min. 4.350 g/m2 

Vodopropustnost min. 2.160 mm/h 
Útlum sil (UT+podložka) 60 až 65 % 

 
Tento trávník je pouze jeden a dodavatel také jeden, který je schopný nabídnout tuto umělou 

trávu. 
Jsme schopni nabídnout lepší bezzásypový trávík 

 
2 Druhy vláken viz technicky list v příloze 

Váha 4930 g/m2 

Výška 32mm 
Vodopropustnost 3600 mm/h 

Útlum síly 70% 
 

Tento trávník je opravdu zcela bezzasypový a splňuje požadavky na udělení Fifa quality dle 
přiloženého protokolu z měření. 

Vyrobce XL Turf švýcarsko 
 
Odpověď: 
 
Vzhledem k technickým parametrům Vámi nabízeného umělého trávníkového koberce bude tento typ 
akceptován jako povrch splňující požadavky. 

 
 
 
 
 
Ing. Kateřina Pálková v.r. 
vedoucí odboru OSD 


